Căn cứ Kế hoạch số 216/KH-CĐSL ngày 29/9/2021 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La về Kế hoạch phòng, chống dịch Covid - 19 và các phương án xử trí khi có các trường hợp mắc Covid-19 tại trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 09/TB-CĐSL ngày 10/01/2022 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc tổ chức trực, nghỉ Tết và các hoạt động trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022,

Trường Cao đẳng Sơn La yêu cầu Phòng Công tác HSSV, lãnh đạo các khoa, GVCN và HSSV toàn trường thực hiện một số nội dung sau:

I. Yêu cầu đối với HSSV trước khi về nghỉ Tết

1. Đối với HSSV

- Đến phòng Công tác HSSV (P.106- nhà Hiệu bộ) nhận Giấy nghỉ phép trước ngày 20/01/2022; Bàn giao tài sản các phòng ở trong Khu nội trú với Tổ QLKNT trước khi về nghỉ Tết.

Thứ năm. Phòng Công tác HSSV tổng hợp báo cáo từ các khoa gửi, lập báo cáo gửi Lãnh đạo nhà trường và Ban chỉ đạo phòng Chống Covid-19 nhà trường (*trước 10h30 ngày 07/02/2022*).

Trên đây là Thông báo thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19 đối với HSSV trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022. Yêu cầu các đơn vị, cá nhân liên quan nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);
- BCĐ Covid-19 nhà trường (Chỉ đạo);
- Các Tổ an toàn Covid-19 (Thực hiện);
- Các đơn vị trực thuộc (Thực hiện);
- GVCN và các lớp HSSV (Thực hiện);
- Lưu: VT, CTHSSV.

**KT.